Mestrado Nacional
Profissional em
Ensino de Fisica

CRONOGRAMA DE DEFESA DO MEMORIAL
POLO 68 - UFPB

Endereco:

Departamento de Fisica/CCEN
Universidade Federal da Paraiba
Cidade Universitaria - Castelo Branco III - Joao Pessoa
Prédio Principal, 1° andar, sala 201 (fim do corredor).

Conforme Edital Nacional, a documentagao referente a segunda etapa (Defesa do Memorial)
devera ser encaminhada ao polo impreterivelmente até o dia 08 de novembro de 2025.

NOME DO CANDIDATO

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

SEVERINO R. DA SILVA FILHO
LEANDRO DANTAS LIMA

HUGO R. P. ALVES E SILVA
MARCIO LUIS DE O. SANTOS
WILLAMES SILVA PINHEIRO
EZIEL DOMINGOS DA SILVA
ANGELO R. MARINHO FALCAO
GLAWCEMIR E. DE FARIAS
ALVINO FERREIRA DE ABREU
PAULO H. V. DE OLIVEIRA
ANTONIO VICENTE DE O. NETO
ELVIS ALMEIDA DE SOUSA
EVALDO SANTOS DE NOGUEIRA
ROBERTO MELO DOS SANTOS
DANIEL C. DINIZ NOBREGA
REGIS SILVA PEREIRA

DATA E HORA

14 de novembro de 2025 as 13:00
14 de novembro de 2025 as 14:00
14 de novembro de 2025 as 15:00
15 de novembro de 2025 as 09:00
15 de novembro de 2025 as 10:00
15 de novembro de 2025 as 11:00
15 de novembro de 2025 as 12:00
20 de novembro de 2025 as 09:00
20 de novembro de 2025 as 10:00
20 de novembro de 2025 as 11:00
20 de novembro de 2025 as 13:30
20 de novembro de 2025 as 14:30
20 de novembro de 2025 as 15:30
20 de novembro de 2025 as 16:30
21 de novembro de 2025 as 09:00
21 de novembro de 2025 as 10:00

SOCIEDADE BRASILEIRA DE FISICA



Mestrado Nacional
Profissional em
Ensino de Fisica

\r“éﬁiyﬁ}fm SOCIEDADE BRASILEIRA DE FISICA

UFPB
NOME DO CANDIDATO DATA E HORA
17. AFONSO ALAN O. DE SOUZA 21 de novembro de 2025 as 11:00
18. THELRY GONCALVES DA SILVA 21 de novembro de 2025 as 13:30
19. GLAYTSON DE MORAES SANTTAGO 21 de novembro de 2025 as 14:30
20. KLELITON KLEBER H. ALVES 21 de novembro de 2025 as 15:30

COMISSAO LOCAL DE SELECAO

Joao Pessoa, 03 de novembro 2025



