

CRONOGRAMA DE DEFESA DO MEMORIAL POLO 68 - UFPB

Endereço:

Departamento de Física/CCEN
 Universidade Federal da Paraíba
 Cidade Universitária - Castelo Branco III - João Pessoa
 Prédio Principal, 1º andar, sala 201 (fim do corredor).

Conforme Edital Nacional, a documentação referente à segunda etapa (Defesa do Memorial) deverá ser encaminhada ao polo impreterivelmente até o dia 08 de novembro de 2025.

NOME DO CANDIDATO	DATA E HORA
01. SEVERINO R. DA SILVA FILHO	14 de novembro de 2025 às 13:00
02. LEANDRO DANTAS LIMA	14 de novembro de 2025 às 14:00
03. HUGO R. P. ALVES E SILVA	14 de novembro de 2025 às 15:00
04. MARCIO LUIS DE O. SANTOS	15 de novembro de 2025 às 09:00
05. WILLAMES SILVA PINHEIRO	15 de novembro de 2025 às 10:00
06. EZIEL DOMINGOS DA SILVA	15 de novembro de 2025 às 11:00
07. ÂNGELO R. MARINHO FALCÃO	15 de novembro de 2025 às 12:00
08. GLAWCEMIR E. DE FARIA	20 de novembro de 2025 às 09:00
09. ALVINO FERREIRA DE ABREU	20 de novembro de 2025 às 10:00
10. PAULO H. V. DE OLIVEIRA	20 de novembro de 2025 às 11:00
11. ANTÔNIO VICENTE DE O. NETO	20 de novembro de 2025 às 13:30
12. ELVIS ALMEIDA DE SOUSA	20 de novembro de 2025 às 14:30
13. EVALDO SANTOS DE NOGUEIRA	20 de novembro de 2025 às 15:30
14. ROBERTO MELO DOS SANTOS	20 de novembro de 2025 às 16:30
15. DANIEL C. DINIZ NOBREGA	21 de novembro de 2025 às 09:00
16. REGIS SILVA PEREIRA	21 de novembro de 2025 às 10:00

NOME DO CANDIDATO	DATA E HORA
17. AFONSO ALAN O. DE SOUZA	21 de novembro de 2025 às 11:00
18. THELRY GONÇALVES DA SILVA	21 de novembro de 2025 às 13:30
19. GLAYTSON DE MORAES SANTIAGO	21 de novembro de 2025 às 14:30
20. KLELITON KLEBER H. ALVES	21 de novembro de 2025 às 15:30

COMISSÃO LOCAL DE SELEÇÃO

João Pessoa, 03 de novembro 2025